

HADİSLERİ TÜMÜYLE REDDETTİM, TEVBEM KABUL OLUR MU?

Hocam ben 4 arkadaşla aylar önce laiklik konusunda tartıştım. Şeriatta mürteddin öldürülmesi, esir kadına tecavüz, namaz kılmayanı dövme var dedim. Yalnız bunların hiçbiri Kuran-ı Kerim'e uymuyor dedim. Buharı ve Tirmizî'nin doğum tarihinin Peygamberden çok sonra olduğunu söyledim. Resule itaat ayetini biliyordum bundan dolayı hadislerin hepsini reddettiğimi hatırlamıyorum ama ya hepsini reddedelim diye bir anlam çıktıysa diye korkuyorum. Şimdi hocam ben hadisleri reddedip dinden mi çıktım? Tövbe ettim ama bu kişileri bulup fikirlerim yanlıştı diye savunamıyorum. Benim tövbem kabul olur mu? ...

Cevap: Kur'ân, Allah'ın bütün günahları tevbe eden için bağışlayacağını buyurmaktadır. Hadislerin tümünü reddetmen, senin boyunu aşan bir cesarettir. Ancak Kur'ân'la taban tabana zıt olan rivayetler reddedilir. Bu da sıradan insanların değil, uzmanların işidir. Bir iki sayfa meal okumakla insan müctehid olmaz, hele muhaddis hiç olmaz. İddiaların da desteksizdir. Esir kadına tecavüz sözü cür'etli bir söz. Bunun da şartları var. Bu konuda ileride yazarım inşaallah. Size tevbe etmenizi, bir de din hakkında öyle gelişmiş güzel fetvalar vermeğe kalkmamanızı tavsiye ederim.

Okurumun cevabı ve cevabımız

Hocam ben o dönem çok Caner Taslaman gibi kişileri izliyordum oradan etkilenip hadislerin içinde uydurma hadis olacağını savundum, şu an çok pişmanım yani çok araştırmadan İslam hakkında bir şey söyleyerek çok büyük günaha girdim ama bu esir kadına tecavüzü söylediğim kişiden helallik aldım; savunduklarımın yanlış olduğunu söyledim. Hadislerin hepsini reddetmedim, sadece uydurma hadislerin varlığını söyledim. Hadislerin geç kayda alındığını demiştim. Mürted hadisi, namaz kılmayanı dövme, Recm gibi cezalar Kur'ân'a uyumlu olmadığından hadislerin uydurma olduğunu savundum. Şimdi benim eskiden savunduğum şeyler hatalı mı hocam? ...

Cevap: Mürted, dövme, recm gibi konularda söylediklerinde bir yanlış yok. Size söylediğim gibi Allah bütün günahları bağışlar. Yeter ki kul Allah'a gönülden yönelip af dilesin. Bir Hadis-i Şerifte ' *kul Allah'a bir karış yaklaşır, Allah ona iki karış yaklaşır, kul Allah'a yürüyerek giderse Allah da ona koşarak gelir* ' buyurularak Allah'ın kuluna olan sevgi, şefkat ve merhameti vurgulanır. Umutsuzluğa gerek yok. Selamlar.

HADİSLERİ TÜMÜYLE REDDETTİM, TEVBEM KABUL OLUR MU?

Salı, 06 Nisan 2021 00:00
